
1

盱眙县国有建设用地使用权挂牌出让公告
盱眙县挂[2024]22 号

经盱眙县人民政府批准，盱眙县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让 1

（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块

编号

地块

位置

挂牌

条件

出让

面积

(m2)

规划

用途
容积率

建筑

密度

绿地

率

建筑

限高

（米）

竞买

保证金

(万元)

起始价

(万元)

加价

幅度

XGJ24025

天泉湖镇王

店社区西湖

组南侧地块

净地 14678
公用设施

用地

容积率

≤0.5

≤

30%
≥30%

≤24

米
135 660.51

10 万元

及其整

倍数

[其他需要说明的宗地情况]

本次出让地块所涉地下空间使用权设立及其各项规划管控要求的出具，均依

据已经依法批准的详细规划中相应地下空间的开发利用内容，符合《中华人民共

和国城乡规划法》、《城市居住区规划设计标准》（GB50180-2018）、《江苏省

城乡规划条例》、《江苏省城市规划技术管理规定》、《省政府办公厅关于城市

地下空间开发利用的指导意见》（苏政办发〔2020〕58 号）、《江苏省自然资

源厅党组关于严格执行国有建设用地出让规定进一步加强监管监督工作的意见》

（苏自然资党组发〔2019〕94）等法律法规和技术规范标准有关规定。

二、竞买人条件

1.中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，除法律

另有规定外，申请人仅可以单独申请, 不接受联合竞买。非房地产开发企业和个

人竞得土地后，必须成立房地产开发企业并依法取得开发资质。

2、履行《国有建设用地使用权出让合同》和土地使用条件。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让设有底价，按价高者得原则确定

竞得人（不达底价不成交）。

四、本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交易。

通过淮安市自然资源网上交易平台（http://www.landhallq.com/）（以下简

称网上交易平台）进行操作，凡办理数字证书、经江苏省用地企业诚信数据库比

对合格、按要求缴纳竞买保证金的申请人，均可参加网上挂牌交易活动。

五、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于

2024 年 12 月 25 日（根据实际情况进行调整）起登陆网上交易平台进行查询下

载，申请人须详细查阅了解本次网上挂牌出让公告、竞买须知、宗地现状、具体

的规划指标要求、按出让文件规定的操作程序参加竞买；须详细查阅了解相关按

规划要求保留建筑物回购等交易条件相关信息，具体以咨询盱眙县自然资源和规

划局为准。

六、参加竞买的申请人可于 2025 年 1 月 14 日 9 时 00 分至 2025 年 1 月 21

日 16 时 00 分（根据实际情况进行调整）登陆网上交易平台提交竞买申请并缴纳



2

竞买保证金。缴纳保证金按网上交易平台提示操作，截止时间（到账时间）为

2025 年 1 月 21 日 16 时 00 分。

七、本次国有建设用地使用权挂牌时间为：

XGJ24025 地块：2025 年 1 月 14 日 9 时 00 分 至 2024 年 1 月 23 日 16 时 00 分；

挂牌报价时间截止时，竞买人在询问期已确定继续竞价的，网上交易平台进

入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

八、其他需要公告的事项

1、报名时收取的保证金，未取得建设用地使用权的，出让活动结束后五个

工作日内原路径全额退还保证金，不计利息；取得建设用地使用权的，保证金自

动转为土地出让金（定金）。

2、本次挂牌出让的地块涉及契税和建筑规费全部由竞得人另外缴纳。

3、竞得人须在签订成交确认书后 10 个工作日内，签订《国有建设用地使用

权出让合同》，竞得人逾期或拒绝签订《国有建设用地使用权出让合同》，视为

竞得人违约，挂牌人可取消其竞得人资格，缴纳的竞买保证金不予退还，并承担

其他相应法律责任；

4、出让金缴纳方式：（1）竞得人在成交后一个月内缴纳出让金总额的 50%，

提交相关手续和资料后办理供地手续;剩余部分土地出让金在成交后三个月内缴

清，需按照支付第一期土地出让价款之日中国人民银行公布的贷款利率向出让方

支付利息；（2）竞得人在成交后一个月内缴清全部出让金的，则无需向出让方

支付利息。

5、土地竞得人应在土地出让合同约定的土地交付期限前 10 个工作日内申请

办理土地交接手续，并签订《交地确认书》，逾期视为出让人已履行了交付土地

的义务。

6、本次挂牌地块基础设施及周边道路等状况以现状为准。

7、竞得人必须在政策规定的时间内开工建设，逾期依法处置。地块实行整

体开发，不得分期开发。项目竣工后一个月内应向自然资源和规划部门申请用地

验收，验收合格后方可办理分割登记。

8、出让年限:公用设施用地 50 年。

9、规划设计详见规划行政主管部门规划条件，建筑方案须经县建设行政主

管部门审批。

10、本次挂牌出让公告内容如有变化，出让人将按规定在原公告发布渠道发

布补充公告，届时以补充公告内容为准。

11.本公告未尽事宜，详见国有建设用地使用权网上挂牌出让须知。

九、联系方式和银行帐户

联系地址：盱眙县自然资源和规划局

联系电话：0517-80910617、0517-80912330

联 系 人：王先生、沈先生

开户单位：盱眙县自然资源和规划局



3

开 户 行：竞买申请人在网上交易平台上自行选定的银行

账 号：网上交易平台自动确定缴纳竞买保证金账号

盱眙县自然资源和规划局

2024 年 12 月 24 日


